09/08/2023 13:01 OfícioDigital

https://sistemas.macae.rj.gov.br:82/apps/oficiodigital/visualizadocs.asp?Id=636156&tp=r&reme=66&dest=818&lidos=all&recebidos=all&nocache=… 1/1

Macaé, 09 de agosto de 2023

Ofício Digital Nº: 1821/2023

Destino: Relações Legislativas

Assunto: RE: OfícioDigital 1513-2023 Req. 292-2023 Ver. Nilton Cesar

Em resposta ao documento nº: 5965/2023

Senhor Secretário,

Cumprimentando-o cordialmente, em resposta ao ofício acima referenciado, venho pelo presente
informar à Vossa Senhoria que será necessário declinar competência ao Gabinete do Prefeito, tendo em
vista a demanda de estudos orçamentários e custos financeiros.

Na oportunidade, renovo protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

ALAN DE OLIVEIRA LIMA
Secretário Municipal de Ordem Pública
(Documento assinado eletronicamente)

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ
Secretaria Municipal de Ordem Pública